R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  Na ç õ e s  –  Fa z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº 257/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: CAMUFLADOS COMPANY INDÚSTRIA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
EQUIPAMENTOS PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
CNPJ: 09.478.945/0002-79;
OBJETO: “Aquisição de uniformes e equipamentos para uso dos alunos aprovados no concurso da
Guarda Municipal, a fim de ser usado na formatura da Quinta Turma da Guarda Municipal, após
aprovação do Curso de Formação” nas condições estabelecidas no Termo de Referência
FISCAL ADMINISTRATIVO: Paulo Roberto Rodrigues, matrícula nº 351.674
FISCAL SUPLENTE: Júlia de Souza Pedroso
GESTOR: André Felipe Comparin Machado
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 72432/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 225
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
publicação no PNCP na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 47.751,00 (quarenta e sete mil setecentos
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 -

EXTRATO CONTRATO Nº 257/2024 - ID 4340.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CAMUFLADOS COMPANY INDÚSTRIA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES

INDIVIDUAL LTDA;

Aquisição de uniformes e equipamentos para uso dos alunos aprovados no concurso da
Guarda Municipal, a fim de ser usado na formatura da Quinta Turma da Guarda Municipal, após

o” nas condições estabelecidas no Termo de Referência
aulo Roberto Rodrigues, matrícula nº 351.674

Júlia de Souza Pedroso, matrícula 360.550;
André Felipe Comparin Machado, matrícula 362.031;

Dispensa de Licitação n° 60/2024;

225/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da

publicação no PNCP na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021;
quarenta e sete mil setecentos e cinqüenta e um reais

: 05/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

- 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CAMUFLADOS COMPANY INDÚSTRIA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES

Aquisição de uniformes e equipamentos para uso dos alunos aprovados no concurso da
Guarda Municipal, a fim de ser usado na formatura da Quinta Turma da Guarda Municipal, após

o” nas condições estabelecidas no Termo de Referência”
aulo Roberto Rodrigues, matrícula nº 351.674;

12 (doze) meses contados da

e um reais);

Coordenação de Contratos

Oficial Eletrônico
t Nº233/2024 - Data: de 10
1 de dezembro de 2024.